ZARZADZENIE NR 159/2022
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE
z dnia 27 wrzesnia 2022 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego $rodkdw otrzymanych z Funduszu Pomocy
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych
(Dz. U. 22022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego paristwa
( Dz.U. z 2022 roku, poz. 583 z p6zn. zm. ) Burmistrz Gminy Kozienice zarzadza, co nastepuje:

§1.

Zwieksza sie plan dochoddw i wydatkdw wydzielonego rachunku o numerze 91 1240 6292 1111 0011
1258 8961 o kwote 105 699,00 zt.

§2.

W wyniku wprowadzonych zmian, ustala sie plan dochoddw wydzielonego rachunku, o ktérym mowa
w §1, zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§3.

Wyniku wprowadzonych zmian, ustala sie plan wydatkdéw wydzielonego rachunku, o ktérym mowa
w §1, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzgdzenia.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Plan finansowy dochodéw wydzielonego rachunku finansowanego

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr 159/2022 z dnia 27 wrze$nia 2022 roku

z Funduszu Pomocy

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Plan przed
zmiang

zmiana

Pan po zmianie

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE
| OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

30 506,00

0,00

30 506,00

75495

Pozostata dziatalnosé¢

30 506,00

0,00

30 506,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatetlom Ukrainy

19 318,00

0,00

19 318,00

Wykonanie zdjecia osobie ubiegajacej sie 0 nadanie num

eru PESEL

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 188,00

0,00

11 188,00

Nadanie numeru PESEL

758

ROZNE ROZLICZENIA

582 607,00

100 699,00

683 306,00

75814

Réine rozliczenia finansowe

582 607,00

100 699,00

683 306,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

582 607,00

100 699,00

683 306,00

Srodki na dodatkowe zadania oéwiatowe w ramach pomocy dzieciom ukrairiskim

852

POMOC SPOtECZNA

2 527 385,00

5 000,00

2532 385,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

2 527 385,00

5 000,00

2 532 385,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

256 400,00

0,00

256 400,00

Jedno

razowe $wiadczenie

pieniezne 300 zt.

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 409,00

0,00

54 409,00

Swiadczenia rodzinne

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 000,00

0,00

31 000,00

zapewnienie positku dla dzieci i mtodziezy




2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 400,00

0,00

8 400,00

bezptatna pomoc psychologiczna

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

5 000,00

5 000,00

Swiadczenia pieniezne

i niepieniezne (zasitki celowe - leki, odziez itp.)

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2177 176,00

0,00

2177 176,00

Wyptata $wiadczen pienieznych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
/Swiadczenia dla oséb, ktdre zapewnity zakwaterowanie

i wyzywienie/

OGOLEM

3 140 498,00

105 699,00

3 246 197,00




Wykonanie zdjecia osobie ubiegajacej sie 0 nadanie numeru PESEL

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr 159/2022 z dnia 27 wrze$nia 2022 roku

Plan finansowy wydatkéw wydzielonego rachunku finansowanego

z Funduszu Pomocy

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc¢ Plan przed zmiana Plan po
zmiana zmianie
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | 19 318,00 0,00 19 318,00
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
75495 Pozostata dziatalnos¢ 19 318,00 0,00 19 318,00
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomocy 19 318,00 0,00 19 318,00
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizujgca zadanie — Urzad Miejski w Kozienicach
Nadanie numeru PESEL
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Plan przed zmiana Plan po
zmiana zmianie
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | 11 188,00 0,00 11 188,00
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
75495 Pozostata dziatalnos$¢ 11 188,00 0,00 11 188,00
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyptacane w zwigzku z pomoca 9351,00 0,000 9 351,00
obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4850 wynagrodzen pracownikéw 1 837,00 0,00 1837,00
wypfacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizujgca zadanie — Urzad Miejski w Kozienicach
Srodki na dodatkowe zadania oéwiatowe w ramach pomocy dzieciom ukrairiskim
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Plan przed zmiana Plan po
zmiana zmianie
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 582 607,00 100 699,00 683 306,00
80195 Pozostata dziatalnosé¢ 582 607,00 100 699,00 683 306,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomoca 66 504,00 12 000,00 78 504,00
obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4850 wynagrodzen pracownikéw 16 208,00 2 400,00 18 608,00
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
4860 Pozostate wydatki biezgce na 499 895,00 86 299,00 586 194,00

zadania zwigzane z pomocg
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizujgca zadanie — jednostki oSwiatowe




Jednorazowe $wiadczenie pieniezne 300 zt., $wiadczenia rodzinne, zapewnienie positku dla dzieci i

miodziezy, bezptatna pomoc psychologiczna

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Plan przed
zmiana

zmiana

Plan po
zmianie

852

POMOC SPOLECZNA

350 209,00

5000,00

355 209,00

85295

Pozostata dziatalno$¢ — jednorazowe
$wiadczenia 300 zt.

256 400,00

0,00

256 400,00

3290

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

251272,00

0,00

251 272,00

4350

Zakup towardw ( w szczegdinosci
materiatow, lekdw, zywnosci ) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

3428,00

0,00

3428,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

1 400,00

0,00

1 400,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikdw
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

300,00

0,00

300,00

85295

Pozostata dziatalnos$¢ — Swiadczenia
rodzinne

54 408,00

0,00

54 409,00

3290

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

52 777,00

0,00

52 777,00

4350

Zakup towardw ( w szczegdlnosci
materiatéw, lekdw, zywnosci ) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

1632,00

0,00

1632,00

85295

Pozostata dziatalnos$¢ — zapewnienie
positku dla dzieci i mtodziezy

31 000,00

0,00

31 000,00

3290

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

31 000,00

0,00

31 000,00

85295

Pozostata dziatalno$¢ — bezptatna
pomoc psychologiczna

8 400,00

0,00

8 400,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

7 000,00

0,00

7 000,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wyhagrodzen pracownikéw
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

1 400,00

0,00

1 400,00

85295

Pozostata dziatalnos$¢ — $wiadczenia
pieniezne i niepieniezne (zasitki
celowe - leki, odziez itp.)

0,00

5000,00

5000,00

3290

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

0,00

5 000,00

5000,00

Jednostka realizujgca zadanie — Centrum Ustug Spotecznych




Wypftata $wiadczer pienieznych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
/Swiadczenia dla oséb, ktére zapewnity zakwaterowanie i wyzywienie/

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Plan przed zmiana Plan po
zmiana zmianie
852 POMOC SPOLECZNA 2177 176,00 0,00 | 2177 176,00
85295 Pozostafa dziatalnosé 2177 176,00 0,00 | 2177 176,00
Swiadczenia zwigzane z
3280 udzielaniem pomocy obywatelom 2171 240,00 0,00 | 2171 240,00
Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyptacane w zwiagzku z pomocg 4 960,00 0,00 4960,00

obywatelom Ukrainy

4850 Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw 976,00 0,00 976,00
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizujgca zadanie — Urzad Miejski w Kozienicach

OGOLEM [ 3140 498,00 | 105 699,00 | 3 246 197,00 |




